

VBDN HOLDING ApS

Dronninglundvej 4, st. tv, 2720 Vanløse

CVR-nr. 39 17 77 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2025.

Victor Fenger Bruun De Neergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

VBDN HOLDING ApS
Dronninglundvej 4, st. tv
2720 Vanløse

E-mail: vne@cpracing.io

CVR-nr.: 39 17 77 65

Stiftet: 18. december 2017

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Victor Fenger Bruun De Neergaard, direktør

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.977 kr. mod 4.101 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.775.187 kr. mod 486.449 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af avance ved salg af kapitalinteresser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Driftsresultat	-7.977	4.101
Indtægt af kapitalinteresse	1.809.303	558.558
Andre finansielle indtægter	207	0
Øvrige finansielle omkostninger	-26.346	-76.210
Resultat før skat	1.775.187	486.449
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.775.187	486.449
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	75.000
Overføres til overført resultat	1.640.187	411.449
Disponeret i alt	1.775.187	486.449

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	10.000	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	180.000
Anlægsaktiver i alt	10.000	180.000
 Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.804.250	514.250
Andre tilgodehavender	200.200	506.864
Tilgodehavender i alt	2.004.450	1.021.114
Likvide beholdninger	14.305	393
Omsætningsaktiver i alt	2.018.755	1.021.507
Aktiver i alt	2.028.755	1.201.507

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.738.120	97.933
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	75.000
Egenkapital i alt	1.913.120	212.933
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	831
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	110.135	297.048
Anden gæld	0	685.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.635	988.574
Gældsforpligtelser i alt	115.635	988.574
Passiver i alt	2.028.755	1.201.507

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-313.516	0	-273.516
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>411.449</u>	<u>75.000</u>	<u>486.449</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	97.933	75.000	212.933
Udloddet udbytte	0	0	-75.000	-75.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.640.187</u>	<u>135.000</u>	<u>1.775.187</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.738.120</u>	<u>135.000</u>	<u>1.913.120</u>

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Avance ved salg af kapitalinteresser	1.816.132
	<u>1.816.132</u>

Omkostninger:

Indtægter af kapitalinteresser	1.816.132
	<u>1.816.132</u>

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.
